

# NABÍDKOVÝ ROZPOČET

(položkový rozpočet)

Strana : 1  
Tištěno dne : 16.08.2023  
Databáze:  
Nabídka číslo:

**Stavba: ŠKOLNÍ STATEK HUMPOLEC, PŘÍJEZD**

## 1 příjezdová komunikace

<i>Položka</i>	<i>Text</i>	<i>Množství</i>	<i>mj.</i>	<i>cena/mj.</i>	<i>Celkem</i>	
1	938909611	Odstranění nánosů na krajnicích tl do 100 mm	27,000	m2	86,44	<b>2 333,88</b>
2	997002611	Nakládání sutí a vybouraných hmot	5,400	t	54,03	<b>291,76</b>
3	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	5,400	t	277,79	<b>1 500,07</b>
4	938909311	Čištění vozovek metením strojně podkladu nebo krytu betonového nebo živičného	319,000	m2	13,55	<b>4 322,45</b>
5	572243111	Provizorní vyspravení neupravených výtluků asfaltovým betonem ACO (AB)	1,000	t	4 984,36	<b>4 984,36</b>
6	573231106	Postřik živičný spojovací ze silniční emulze v množství 0,30 kg/m2	319,000	m2	15,89	<b>5 068,91</b>
7	577144121	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu	319,000	m2	617,11	<b>196 858,09</b>
8	919731121	Zarovnání styčné plochy podkladu nebo krytu živičného tl do 50 mm	15,000	m	113,14	<b>1 697,10</b>
9	919112212	Řezání spár pro vytvoření komůrky š 10 mm hl 20 mm pro těsnící zálivku v živičném krytu	15,000	m	63,56	<b>953,40</b>
10	919122111	Těsnění spár zálivkou za tepla pro komůrky š 10 mm hl 20 mm s těsnícím profilem	15,000	m	88,99	<b>1 334,85</b>
11	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	39,000	t	63,56	<b>2 478,84</b>

**CELKEM** Odbytová cena bez DPH : **221 823,71**

**STAVBA CELKEM** Sazba DPH 21,00 DPH celkem 46 582,98 Odbytová cena bez DPH : 221 823,71 Odbytová cena s DPH : 268 406,69